DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANEJO INADEQUADO DA
ÁGUA DE CISTERNA E SEU IMPACTO NA QUALIDADE DO RECURSO OFERTADO:
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA. de autoria de DANIELLY ABRANTES DE SOUSA, JÚLIA
CÂMARA DE FREITAS, NEYLIANE COSTA DE SOUZA, MÁRCIA LUIZ, MÁRCIA RAMOS,
foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43015

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43015